
Preisrichter Tauben (Schweiz)

1 = nur für Brieftauben

Amtierend

Aubry Alexandre 

(: Tel: 032 471 23 73 , 079 962 61 18 
aubry.aubryalexandre@gmail.com

3: 

2942 AlleRue du 23 Juin 34

Balsiger Beat 

(: Tel:  , 079 753 42 36 
beat.balsiger67@gmx.ch

3: 

3132 RiggisbergMuristrasse 32

Braun Ulrich 

(: Tel: 032 633 29 79 , 079 632 44 33 
ulrich.braun66@gmail.com

3: 

4704 NiederbippBrunnenweg 14

Duc Philippe 

(: Tel: 027 346 15 05 , 078 710 39 97 
philippe.duc@netplus.ch

3: 

1963 VétrozRue de la Millière 13

Erismann Dominic 

(: Tel: 062 721 44 58 , 079 655 11 17 
erismann93@gmail.com

3: 

4813 UerkheimHeizenbergstrasse 15

Gaiani Pierre 

(: Tel: 026 660 67 84 , 079 412 82 57 
pierre.gaiani@outlook.com

3: 

1551 Vers-chez-PerrinAu Village 18

Gaille Thierry 

(: Tel: 024 441 79 55 , 079 545 05 75 
th.gaille@bluemail.ch

3: 

1350 OrbeRue des Ducats 32

Huber Paul 

(: Tel: 071 455 15 89 , 079 632 91 56 
hubpaul@bluewin.ch

3: 

9305 Berg SGDorfwiese 1

Julmy Alexis 

(: Tel: 026 413 40 27 , 079 785 79 76 
alexis.julmy@bluewin.ch

3: 

1732 ArconcielAu Village 27

Knuchel Christian 

(: Tel: 032 377 16 66 , 076 399 16 66 
Guschtiknuchel@msn.com

3: 

2556 ScheurenMeienriedweg 41
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Knuchel Christian Ja 

(: Tel:  , 078 773 18 99 
chrischuknuchel@gmail.com

3: 

2554 MeinisbergHertenholz 4

Kocher Yves-Alain 

(: Tel: 032 857 23 38 , 079 229 33 95 
yves-kocher@bluewin.ch

3: 

2043 BoudevilliersLes Acacias 1

Marquis Richard 

(: Tel: 032 438 89 35 , 078 898 04 95 
richard.marquis@bluewin.ch

3: 

2827 MervelierRte de la Scheulte 31

Meyer Pierre 

(: Tel: 0033 385 723 748 , 0033 618 421 084 
pierre.meyer21@sfr.fr

3: 

FR-71270 Torpes26 Route Pierre

Niederklopfer Heinric 

(: Tel: 081 382 14 14 , 079 900 39 32 
fniederklopfer@bluewin.ch

3: 

7075 ChurwaldenJochwäg 87

Schmid Peter 

(: Tel:  , 079 740 64 32 
peter.schmid@kleintiere-schweiz.ch

3: 

6215 BeromünsterSchönbüel 10

Stettler Thomas 

(: Tel: 032 487 34 45 , 079 795 72 97 
thomastettler@hotmail.ch

3: 

2720 TramelanRue de la Paix 31

Walser Ernst 

(: Tel: 071 446 19 76 , 076 321 65 36 
regula.walser@gmx.ch

3: 

9320 FrasnachtKratzern 22
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